CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°  231/2018

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que junto a empresa prestadora de serviços Elektro, possa estar

providenciando a troca de lâmpadas queimadas da Rua Margarida Tomiko Kondo, no

Jardim Caiçara II.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de que moradores sentem-se apreensivos com a falta de
iluminação, onde pode facilitar ação de pessoas mal intencionadas e também pela falta de
segurança de moradores que precisam pegar ônibus e tem que ficar no abrigo tarde da
noite.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 22 de março de 2018.

Heitor Pereira Sansão

Vereador

PROTOCOLO N° 523/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/